
Gmina Lipnik 

27-540 Lipnik  

Znak sprawy: ZP.271.7.2019                             Lipnik, dn. 07.06.2019 r. 

 
 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w Gminie 
Lipnik 

 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający  

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 07.06.2019  r.                  

o godz. 10:15  uprzejmie informuje, że: 

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:      783 085,36  zł 

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
 

Adres Wykonawcy 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PROM” 

Styka Leszek 
ul. Jana Pawła II 3/2 
39-460 Nowa Dęba 

2. 
SOLID-STET Sp. z o. o. Sp. k. 

 
Ul. Arkońska (stadion) 

71-245 Szczecin 

3. 
AND-BUD Sp. z o.o.  Andruszkowice112 

27-650 Samborzec  

 
c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu 

zamówienia 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena 

netto/brutto 

 

Długość 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PROM” 
Styka Leszek 

ul. Jana Pawła II 3/2 
39-460 Nowa Dęba 

813 008,13 

1 000 000,00 

5 lat 15.10.2019 r. 

2. 
SOLID-STET Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Arkońska (stadion) 
71-245 Szczecin 

872 389,44 

1 073 039,01 

5 lat 15.10.2019 r. 

3. 
AND-BUD Sp. z o.o. 
Andruszkowice112 
27-650 Samborzec 

880 118,35 

1 082 545,57 

5 lat 15.10.2019 r. 

 
 

Wójt Gminy Lipnik 

mgr Andrzej Grządziel  


